GCE CENTRAL GAS SYSTEMS
1 | Central Gas Systems  ⁄  Druva PUR
GCE CENTRAL GAS SYSTEMS
1 | Central Gas Systems  ⁄  Druva PUR
DRUVA®PUR/TEC REED KONTAKTMANOMETER
FÜR REINSTGASE
REED Kontaktmanometer zur potentialfreien Meldung eines fallenden oder ansteigenden Druckes sowohl auf der Vor- als auch auf der
Hinterdruckseite von Leitungsdruckminderern, Flaschendruckminderern und Entspannungsstationen.

GCE CENTRAL GAS SYSTEMS
BESTELLINFORMATION
Bestellbezeichnung Skalenwert
[bar]
Rote
Markierung
[bar]
Schaltart Einstellbereich GCE
Itemnummer
REED Kontaktmanometer R1.1LV * – KONTAKT SCHLIESST BEI STEIGENDEM DRUCK | Low Value
* Die Kontaktmanometer vom Typ R1.1LV entsprechen dem Hochdruckkontaktmanometer, welches in der Toplevelzeichnung und im Konfigurator
unserer Produkte als Typ R5 bezeichnet wird.
COGAU-SS D50 80BAR N14MS R1.1LV 80 60 R1.1 LV 2,4 - 32 H28179801P
COGAU-SS D50 315BAR N14MS R1.1 LV 315 230 R1.1 LV 9,5 - 126 H28179701P
COGAU-SS D50 400BAR N14MS R1.1 LV 400 300 R1.1 LV 12 - 160 H28179601P
REED Kontaktmanometer R1.1HV ** – KONTAKT SCHLIESST BEI STEIGENDEM DRUCK | High Value
** Die Kontaktmanometer vom Typ R1.1HV entsprechen dem Niederdruckkontaktmanometer welches in der Toplevelzeichnung und im Konfigura-
tor unserer Produkte als Typ R5 bezeichnet wird.
COGAU-SS D50 18BAR N14MS R1.1 HV 18 13,5 R1.1 HV 7,8 - 15 H28183001P
COGAU-SS D50 25BAR N14MS R1.1 HV 25 18 R1.1 HV 11 - 21 H28183101P
COGAU-SS D50 30BAR N14MS R1.1 HV 30 20 R1.1 HV 13 - 25 H28183201P
COGAU-SS D50 40BAR N14MS R1.1 HV 40 30 R1.1 HV 17 - 33 H28183301P
COGAU-SS D50 65BAR N14MS R1.1 HV 65 50 R1.1 HV 28 - 54 H28183401P
COGAU-SS D50 80BAR N14MS R1.1 HV 80 60 R1.1 HV 35 - 67 H28183501P
COGAU-SS D50 160BAR N14MS R1.1 HV 160 100 R1.1 HV 69 - 134 H28183601P
COGAU-SS D50 315BAR N14MS R1.1 HV 315 230 R1.1 HV 136 - 264 H28183701P
REED Kontaktmanometer R1.2 – KONTAKT ÖFFNET BEI STEIGENDEM DRUCK
COGAU-SS D50 18BAR N14MS R1.2 18 13,5 R1.2 7,8 - 15 H28182001P
COGAU-SS D50 25BAR N14MS R1.2 25 18 R1.2 11 - 21 H28182101P
COGAU-SS D50 30BAR N14MS R1.2 30 20 R1.2 13 - 25 H28182201P
COGAU-SS D50 40BAR N14MS R1.2 40 30 R1.2 17 - 33 H28182301P
COGAU-SS D50 65BAR N14MS R1.2 65 50 R1.2 28 - 54 H28182401P
COGAU-SS D50 80BAR N14MS R1.2 80 60 R1.2 35 - 67 H28182501P
Beispieldarstellungen der unterschiedlichen REED Kontaktmanometer